重庆市九龙坡区卫生健康委员会
关于2024年九龙坡区中医医术确有专长人员医师资格考核复审结果的公示

为认真贯彻落实《中医医术确有专长人员医师资格考核注册管理暂行办法》（卫生部第15号令）和《重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核注册管理实施细则（暂行）》（渝卫发〔2018〕38号）文件精神，根据市卫生健康委办公室《关于开展2024年重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核工作的通知》要求，经个人申报、区卫生健康委初审、沙区考点复审，现将通过2024年九龙坡区中医医术确有专长人员医师资格考核复审人员名单予以公示（见附件），公示期为5个工作日（2024年8月2日—8月8日），公示期内若有异议，请与区卫生健康委中医与药政科联系。凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料要实名并注明联系方式。
联系电话：68782080    
通信地址：重庆市九龙坡区杨家坪西郊路27号
邮政编码：400050
附件：2024年九龙坡区中医医术确有专长人员医师资格考核复审通过人员名单

重庆市九龙坡区卫生健康委员会
                           2024年8月2日
[bookmark: _GoBack]

附件
2024年九龙坡区中医医术确有专长人员医师资格考核复审通过人员名单
	序号
	姓名
	身份证号码
	指导老师
	推荐医师

	1
	魏  云
	510213********4419
	魏德海
	杨  利、陈波涛

	2
	张  华
	612726********2114
	张友明
	张光明、全本德

	3
	黄胜利
	510921********6703
	/
	吉学东、胡向东

	4
	张  文
	510222********0710
	/
	魏德海、吴光速

	5
	彭荣富
	512225********8953
	/
	伍修永、何  群

	6
	项  杰
	510212********3811
	/
	蔡  锷、熊德上

	7
	朱云波
	500222********1657
	/
	陈锡友、周兴建

	8
	林俊华
	512926********046X
	/
	彭支莲、冯  春

	9
	李  媛
	500382********9341
	/
	张  兵、刘  英

	10
	陈  鹏
	510212********6425
	/
	张  娟、朱友弟

	11
	石建平
	513030********7337
	聂文英
	王  葳、杨  飞

	12
	邓春雷
	513030********1534
	/
	朱友弟、张  娟

	13
	蒋  浩
	513031********6712
	/
	姚南军、胡会琼

	14
	陈志强
	510222********1716
	/
	任旭光、沈华祥